Профессиональное образовательное частное учре}кдение
(Барнаульский кооперативIIый техникум

Алтайского крайпотребсоюза>
(Барнаульский кооперативный техникум)

прикАз

13.03.2023 ЛЬ 91-осн
г. Барнаул

Об установлении оlrлаты за обучениена202З-2024 учебный год

ПРИКАЗЫВАIО
1.Установить оплату за обучение на 202З-2024 учебный год с 01 сентября 2023 года с
учётом фактических затрат на организацию и развитие образовательного процесса и
инфляционных процессов в размерах для студентов очного и заочного отделений:

1.1.II курс

ОЧНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

ЗАОЧНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

l lаименование специальноOти Сумма оплаты за
l учебный год (рчб.)

Сумма оплаты
в три этапа (руб.)

Экономика и бухгалторский уrёт (по
отраспям)

63190
210б0
210б0
21070

Товароведение и экспертиза качества
потребительских товаров
Коммерция (по отраслям)
Поварское и кондитерское дело

Право и организация социального
обеспечения 67 410

22470
22470
22470

Сумма оплаты за
l учебный год (руб.)

Сумма оплаты
в mи этапа (очб.)

Экономика и бухгалтерский уlёт (по
отраслям)

40610
13530
13530
13550

Товароведение и экспертиза качества
потребительских товаров
Коммерция (по отраслям)
Поварское и кондитерское дело

42090 14030

наименование специальности

14030
14030

1.2.III курс

ОЧНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

ЗАОЧНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

наименование специмьност!I Сумма оплаты за
l учебный год (руб.)

Сумма оплаты
в три этапа (руб.)

Экономика и бухгалтерский уlёт (по

отраслям)

657 10
21900
21900
2l9l0

Товароведение и экспертиза качества
потребительских товаров
Коммерция (по отраслям)
Поварское и кондитерское дело

Право и организация социального
обеспечения

б8990
23000
23000
22990

Сумма оплаты за
1 учебный год (рчб.)

Сумма оплаты
в mи этапа (оуб.)

Экономика и бухгалторский учёт (по
отраслям)

42190
140б0
140б0
|4070

Товароведение и экспертиза качества
потребительских товаров
Коммерция (по отраслям)
Поварское и кондитерское дело

Право и организация социt}льного
обеспечения

43770
14590
14590
14590

наиN4еIlоваtlио специалыtости

1.3.Iv курс

ОЧНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

2.Оплату производить по выбору заказчика в три этапа:
2.1. СогласFIо договора об окrвании платных образовательных услуг;
2.2. Согласно пункта 1 настоящего приказа.
3.Настоящий приказ объявить заведующим отделениями.
4.,Щополнительные соглашения к договору кОб оказании образовательных услуг> об
изменении оплаты за обучение (на основании договора об оказании образовательных

услуг) выдать каждому студенту переводного контингента под роспись.
5.Ответственность за доведения содер}кания приказа до Заказчиков и Потребителей
образовательных услуг закрепить за заведующими отделониями.

Контроль за исполнением приказа оставляю засобой

u Д, .//аёl

aZ zЙ-*_"_"r-,,r
,/,'Lп

л l/ л

'J fft*( .-v,ф

И.Н. Красилова

Т.В.Горская

О.А.Присяжнюк

,Щиректор
С приказом ознакомлены:
Зав. учебной частью (очное отделение)
к /Ь > Urql,w,"а_ 20дЬ.

Зав. отделением

Зав. отделом профессионального обучения
и дополнительного профессион€}льного образования
</ 3 >,uаJъr+142_ 2М.3г.

-,

наимеI]ование специiiльности Сумма оплаты за
1 учебный год (руб.)

Сумма оплаты
в ци этапа (руб,)

Технология продукции общественного
питания 63180

210б0
2|0б0
210б0

ЗАОЧНОЕ ОТ Е
наименование специальности Сумма оплаты за

1 учебный год (руб.)
Сумма оплаты

в три этапа (руб.)

Экономика и бухгалтерский уrёт (по
отраслям)

41300
137б0
137б0
13780

Товароведение и экспертиза качества
потребительских товаров
Коммерция (по отраслям)
Технология продукции общественного
питания
Право и организация социального
обеспечения

Т.И.Гиб